[image: ][image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
		             PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 067, DE 18 DE JUNHO DE 2019.

Substitui membro da Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, EXCELENTÍSSIMO SENHOR DALMY CRISOSTOMO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º - SUBTITUIR LAURINDA ALVES DE QUEIROZ, por LAZARA JAQUELINE BARBOSA BORGES na Comissão Municipal de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato Grosso do Sul, do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas em caráter temporário no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,					PUBLIQUE-SE		          	            CUMPRE-SE.

Alcinópolis – MS, 18 de junho de 2019.

DALMY CRISOSTOMO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.emf

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria